OF. GP. Nº.  937/2001

Botucatu, 25 de setembro de 2001.

Prezados  Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias a MOÇÃO  nº.059/2001, de Autoria do Vereador CALDAS, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº.  937/2001

ILMOS. SRS.

PROF. DR. JOSÉ ROBERTO CORRÊA SAGLIETTI e

PROFª. Drª. DENISE MARIA TROMBERT DE OLIVEIRA

DDS. DIRETORES DO INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS DA UNESP

CAIXA POSTAL 502

CEP 18618-000

BOTUCATU - SP